

Årsredovisning

MSK Handel & Entreprenad AB

559274-5805

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Semir Malle

2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom import och försäljning av byggmaterial. Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	153	325
Resultat efter finansiella poster	9	73
Soliditet %	53	35

Nettoomsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på byggmaterial.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	30 000		56 201	86 201
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 201	-56 201	0
- Årets resultat			7 292	7 292
- Belopp vid årets utgång	30 000	56 201	7 292	93 493

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	56 201
Årets resultat	7 292
Summa	63 493

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	63 493
Summa	63 493

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-02 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	152 800	325 227
Övriga rörelseintäkter	54 521	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	207 321	325 227
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-123 050	-226 564
Handelsvaror	-35 500	0
Övriga externa kostnader	-39 575	-25 710
Summa rörelsekostnader	-198 125	-252 274
Rörelseresultat	9 196	72 953
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	-46
Summa finansiella poster	-11	-46
Resultat efter finansiella poster	9 185	72 907
Resultat före skatt	9 185	72 907
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 893	-16 706
Årets resultat	7 292	56 201

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	35 500
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	35 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	32 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	32 000	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	144 203	213 827
<i>Summa kassa och bank</i>	144 203	213 827
Summa omsättningstillgångar	176 203	249 327
SUMMA TILLGÅNGAR	176 203	249 327

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	56 201	0
Årets resultat	7 292	56 201
<i>Summa fritt eget kapital</i>	63 493	56 201
Summa eget kapital	93 493	86 201
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2	66 000
Summa långfristiga skulder	0	66 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	54 521
Skatteskulder	18 599	16 706
Övriga skulder	64 111	25 899
Summa kortfristiga skulder	82 710	97 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	176 203	249 327

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	66 000
Skuld till ägare.		

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Semir Malle

Semir Malle

2023-06-30